

Årsredovisning
för
Audere Vivere AB
556846-6907

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maria Lundqvist, Styrelseledamot
2025-05-16

Styrelsen för Audere Vivere AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit skådespelarverksamhet samt annan artistisk verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under 2024 åter arbetat med att få ut produktioner och föreställningar på turné. Omsättningen har därför ökat mer än föregående år. Bolaget arbetar med att utveckla projekt för flera år framöver, b.l.a. en större produktion som beräknar ha premiär 2027.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	9 917	4 095	14 458	610
Resultat efter finansiella poster	738	-799	4 266	-1 743
Soliditet (%)	67	86	50	30

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 594 978	733	3 645 711
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning på extra stämma		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		733	-733	0
Årets resultat			410 548	410 548
Belopp vid årets utgång	50 000	3 295 711	410 548	3 756 259

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 295 711
årets vinst	410 548
	3 706 259
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	3 206 259
	3 706 259

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 916 645	4 095 446
Övriga rörelseintäkter		-37 361	14 085
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 879 284	4 109 531
Rörelsekostnader			
Produktionskostnader		-6 160 747	-2 025 294
Övriga externa kostnader		-1 466 203	-1 594 976
Personalkostnader	2	-1 595 273	-1 352 016
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 978	-12 978
Övriga rörelsekostnader		-192	0
Summa rörelsekostnader		-9 235 393	-4 985 264
Rörelseresultat		643 891	-875 733
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		93 879	76 630
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59	-158
Summa finansiella poster		93 820	76 472
Resultat efter finansiella poster		737 711	-799 261
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-198 515	760 000
Förändring av överavskrivningar		-5 967	57 879
Summa bokslutsdispositioner		-204 482	817 879
Resultat före skatt		533 229	18 618
Skatter			
Skatt på årets resultat		-122 681	-17 886
Årets resultat		410 548	733

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	31 923	44 901
Summa materiella anläggningstillgångar		31 923	44 901
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	100 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		131 923	144 901
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		298 638	220 540
Övriga fordringar		1 041 164	685 986
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	182 964
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		136 582	498 138
Summa kortfristiga fordringar		1 476 384	1 587 628
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 479 802	2 693 527
Summa kassa och bank		4 479 802	2 693 527
Summa omsättningstillgångar		5 956 186	4 281 155
SUMMA TILLGÅNGAR		6 088 109	4 426 056

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 295 711	3 594 978
Årets resultat		410 548	733
Summa fritt eget kapital		3 706 259	3 595 711
Summa eget kapital		3 756 259	3 645 711
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		389 400	190 885
Ackumulerade överavskrivningar		5 967	0
Summa obeskattade reserver		395 367	190 885
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 241 750	374 003
Övriga skulder		91 433	142 697
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		603 300	72 760
Summa kortfristiga skulder		1 936 483	589 460
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 088 109	4 426 056

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	159 263	159 263
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	159 263	159 263
Ingående avskrivningar	-114 362	-101 384
Årets avskrivningar	-12 978	-12 978
Utgående ackumulerade avskrivningar	-127 340	-114 362
Utgående redovisat värde	31 923	44 901

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	100 000	100 000
	100 000	100 000

Stockholm 2025-05-16

Maria Lundqvist
Maria Lundqvist

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-16

Johnny Svenander
Johnny Svenander
Auktoriserad revisor
